REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL

NIT. 800.012.638-2

BONIFICACION DE DIRECCION
NOMBRES Y APELLIDOS: DARIO YESID GARCIA BARRAY
IDENTIFICACION 79.242.140
CARGO: ALCALDE MUNICIPAL
PERIODO CAUSADO: 1-ene.-2020 31-dic.-2020
SBL 2020: $ 4261640

VALOR BONIFICACION DE DIRECCION
{Decreto No 1390 de Abril 29 de 2008)

Art. 1° Para los Alcaldes de las Alcaldias clasificadas en las categorias quinta y sexta, la bonificacion
de direccién sera equivalente a ocho (8) veces el salario mensual compuesto por la asignacién basica

mas gastos de representacion pagadera en tres contados iguales en fechas treinta (30) de abril,

treinta (30) de agosto y treinta (30) de diciembre del respectivo afio.

VALOR TOTAL A CANCELAR ANO 2020

VALOR CUOTA CUATRIMESTRAL BONIFICACION DE DIRECCION 2020
VALOR PAGADO CUOTA ABRIL 30
VALOR PENDIENTE POR PAGAR CUOTA DE ABRIL POR RETROACTIVO

TOTAL POR PAGAR

$ 34.093.120
$ 11.364.373
$ 10.810.856
$ 553.517
$ 11.917.891

RESPONSABLE DEL CALCULO
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S TATIANA FERNA
Secretaria General y de Gobierno

Elabors: Alma Lorena Bernal Navarro Reviso:

Secretaria de hacienda




