



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT. 800.012.638-2

BONIFICACION DE DIRECCION		
NOMBRES Y APELLIDOS:	DARIO YESID GARCIA BARRY	
IDENTIFICACION	79.242.140	
CARGO:	ALCALDE MUNICIPAL	
PERIODO CAUSADO:	1-ene.-2020	31-dic.-2020
SBL 2020:	\$	4.261.640
VALOR BONIFICACION DE DIRECCIÓN		
(Decreto No 1390 de Abril 29 de 2008)		
Art. 1° Para los Alcaldes de las Alcaldías clasificadas en las categorías quinta y sexta, la bonificación de dirección será equivalente a ocho (8) veces el salario mensual compuesto por la asignación basica más gastos de representación pagadera en tres contados iguales en fechas treinta (30) de abril, treinta (30) de agosto y treinta (30) de diciembre del respectivo año.		
VALOR TOTAL A CANCELAR AÑO 2020		\$ 34.093.120
VALOR CUOTA CUATRIMESTRAL BONIFICACION DE DIRECCION 2020		\$ 11.364.373
VALOR PAGADO CUOTA ABRIL 30		\$ 10.810.856
VALOR PENDIENTE POR PAGAR CUOTA DE ABRIL POR RETROACTIVO		\$ 553.517
TOTAL POR PAGAR		\$ 11.917.891
RESPONSABLE DEL CALCULO		
 NARDYS TATIANA FERNANDEZ Secretaria General y de Gobierno		
Elaboró: Alma Lorena Bernal Navarro	Revisó:	
Secretaría de Hacienda		